ПРИКАЗ
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»

от 23 мая 2022 года________________________________________________ № 204-ах

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В МБОУ «ЦО - ГИМНАЗИЯ №1»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании Положения о комиссии по противодей
ствию коррупции в МБОУ «ЦО - гимназия №1», утвержденного приказом директора
от 23.05.2022г. № 202-ах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «ЦО -

гимназия №1»:

Щербакова С.М. - Заместитель директора МБОУ «ЦО - гимназия №1» (пред
седатель Комиссии);

Стульникова Е.В. - Заместитель директора МБОУ «ЦО - гимназия №1», лицо,
ответственное за профилактику коррупционных правона
рушений в МБОУ «ЦО - гимназия №1» (секретарь Комис
сии);

Муравская Л.А. - Заместитель директора по безопасности МБОУ «ЦО - гим
назия №1»;

Губанова И.А. - Заместитель директора по АХР МБОУ «ЦО - гимназия №1»;

Венглинская Е.В. - Документовед МБОУ «ЦО - гимназия №1».

2. Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «ЦО - гимназия №1»
работать в соответствии с «Положением о комиссии по противодействию корруп
ции».

Директор А.В. Пономарев

		2022-11-22T17:00:02+0400
	Пономарев Алексей Васильевич